
 
U C H W A Ł A  Nr III/21/14 

 
RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 grudnia 2014  roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 t.j. ze zm1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 t.j.  ze zm.2), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków  budżetu gminy na 2014 r.  o kwotę  

278 zł.                                                                                                                                                                                                                    
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 

926 522 zł.         
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2  niniejszej uchwały 
 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2014 r.  
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 3  niniejszej uchwały 
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2014 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       38 655 409,64 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -     5 149 586,91 zł.       
      
   b) po stronie wydatków kwotą             -                       39 117 765,54 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -   5 149 586,91 zł. 

 
c) wynik finansowy – deficyt budżetowy  w kwocie  -  462 355,90 zł., który pokryty 
zostanie pożyczkami na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych oraz wolnych środków. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2014 rok.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2014 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

                    PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                        Marek Golas 

 
 
 

Zmiany wprowadzone:          
1) z 2013r.: Dz. U..poz. 645;  Dz. U., poz. 1318; Dz.U.2014.379,1072;                                                                                                                                                                                                                                                                
2) z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379 



załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały nr III/21/14 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.12.2014r.. 

 
ZWIEKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  

 
 

JEDNOSTKA:  Miejsko-Gminny O środek Pomocy Społecznej w Bobolicach 
 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

852 
  POMOC SPOŁECZNA 278 278 

 

 
85203  Ośrodki wsparcia 210 210 

 
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

210 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 210 

  
85295 

 Pozostała działalność 68 68 

 
 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

68 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 68 
 
Razem zwiększenia dochodów i wydatków 

278 278 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały nr III/21/14 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.12.2014r.. 

 

ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  
 

JEDNOSTKA: Urz ąd Miejski 
 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
zmniejszenia 

 
DOCHODY 

 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 226 000 - 

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
226 000 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 226 000 - 
 

754 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE               

I OCHRONA PPOŻ 
300 522 - 

 

 
75416  Straże gminne (miejska) 300 522 - 

 0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od ludności 

300 522 - 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCHI OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

400 000 - 

 
75615  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
spadków i darowizn, od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

400 000 - 

 0310 Podatek od nieruchomości  400 000 - 
 

757 
  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 926 522 

 
75704  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek JST - 926 522 

 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń - 926 522 
 
Razem zmniejszenia dochodów i wydatków 926 522 926 522 

 
 

 

 
 
 
 



załącznik nr 3                                                                                                                             
do uchwały nr III/21/14 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.12.2014r.. 

 
 
 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
 
 

JEDNOSTKA: SP Bobolice 
 
 

dział   rozdz. § Treść 

WYDATKI 
 
zwiększenia 
 

 
zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000 - 

 
 

80101 
 Szkoły podstawowe 4 000 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 - 
 

854 
  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
- 4 000 

 
 

85415  Pomoc materialna dla uczniów - 4 000 

 3240 Stypendia dla uczniów - 4 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr III/21/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29.12.2014r.                                   
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2014 rok 
 

I.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 
 
Plan finansowy MGOPS: 
Dokonuje się zwiększenia planu o dochody i wydatki z tytułu darowizn dla ŚDS Odnowa w 
Bobolicach w kwocie 210 zł. i świetlicy Tafla w  kwocie 68  zł. na zakup materiałów. 
 
 

II.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW – zał ącznik nr 2 
 

Plan finansowy Urzędu – dochodów: 
1) Zmniejsza się planowane wpływy w gospodarce mieszkaniowej z tytułu różnych dochodów o 

kwotę 226 000 zł. 
2) Zmniejsza się plan dochodów w Straży miejskiej o wpływy z mandatów  w kwocie                         

300 522 zł. 
3) Zmniejsza się  planowane wpływy z podatku od nieruchomości  od osób prawnych w kwocie 

400 000 zł.  
4) Zmniejsza się plan  obsługi długu publicznego o brak realizacji wydatków z tytułu  

potencjalnej spłaty udzielonych dla ZMiGDP poręczeń na kwotę 926 522 zł. 
 
 

III.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 3 
 
Plan finansowy SP Bobolice: 
Dokonuje się przeniesień wydatków z pomocy materialnej dla uczniów o wolne środki na działalność 
bieżącą szkoły,  na zakup wyposażenia 
 
 
W wyniku dokonanych powyżej zmian nie ulega zmianie struktura bud żetu, tj. wynik budżetu- 
planowany jest deficyt budżetowy  w kwocie  -  462 355,90 zł, który pokryty zostanie pożyczkami na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE, 
nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz wolnych środków. 


